
  



 

 
 

CHAMPIONNAT DU LOIRET DE BMX 2025 

Jeudi 8 mai 2025 

 
Le Bi Club Chapellois a le plaisir de vous inviter à participer au Championnat 

Départemental de BMX 2025 qui se déroulera le jeudi 8 mai 2025 sur son Stadium de 

BMX. 

Le circuit de BMX se trouve au 5 rue des Pierrelayes - 45380 La Chapelle Saint 

Mesmin, à la limite de Chaingy. 

 

 

 
LOCALISATION DU STADIUM DE BMX 

Le Stadium se situe à proximité de la route de Blois, à la limite de Chaingy. Le Stadium 

se trouve à côté du cimetière des Pierrelayes. 

    

 

 



 

 

DEROULEMENT DE LA JOURNEE 

• 10h – 10h30  Accueil, Contrôle des engagements   

• 10h30 – 12h15  Début des essais  
Bloc 1 :  
o U7, U9 garçon et fille 
o Cruisers toutes catégories 
Bloc 2 : 
o U11, U13 garçon et fille 
o U15, U17, U19, 19ans et + garçon et fille 

   

• Manches Qualificatives  

• ¼ de finales 

• ½ finales    

• Finales   
 
Les titres de Champions Départementaux seront décernés aux catégories 
suivantes :  

- 1 médaille « Or » au 1er 
- 1 médaille « Argent » au 2ème 
- 1 médaille « Bronze » au 3ème 

  
20 pouces :  

- Garçons : 8 titres 
o U7, U9, U11, U13, U15, U17, U19, 19 ans et + 

- Filles : 8 titres 
o U7, U9, U11, U13, U15, U17, U19, 19 ans et +  

 
24 pouces : 5 titres (titres mixtes)  

- U15, U17, 17/24 ans, 25/39 ans et 40 ans et +  
 
 

CATEGORIES 

Les catégories seront celles prévues sur le règlement championnat du Loiret 2025. 
Les pédales automatiques sont autorisées à partir de la catégorie U15. 

 

 

 

 



 

INSCRIPTIONS 

Les inscriptions devront être faites par internet sur le site du Comité Régional via l’espace 

club. Les engagements devront être parvenus le samedi 03 mai, au plus tard à 20 heures. 

Aucune rectification de la liste ne pourra avoir lieu après cette date. 

Les inscriptions seront fermées après 20h. (aucun remboursement en cas de non-

participation).  
 

MONTANT DES ENGAGEMENTS  

Catégories 
Montant 

engagements 

A régler à 

l’inscription en 

ligne 

A régler au club 

Le jour de la 

course 

U13 et - 4,5 € 1,5 € 3 € 

U15 / U17 

Si 20 P et 24 P 

9€ 

 + 1 € 

9 € 

10 € 

0 € 

0 € 

U19 / 17ans et +  

Si 20 P et 24 P 

13 € 

+ 1 € 

13 € 

14 € 

0 € 

0 € 

 

Aucune inscription sur place  

 

BUVETTE : 

Le club mettra en place une buvette pour la durée de la compétition. 

 

 

 

 
Dans l’attente d’avoir le plaisir de vous recevoir, nous vous adressons nos cordiales 
salutations. 
 
 

       Pour le Bi Club Chapellois,  

            Bernard BOUTIN 

 

 


